財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
機關地址：11012臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：產業拓展處  陳元翔
電子郵件：alexchen@taitra.org.tw
聯絡電話：02-27255200 分機：1568

受文者：台北市儀器商業同業公會

發文日期：中華民國107年1月29日
發文字號：外拓字第1072200551號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動介紹

主旨：本會訂於本(107)年3月22日於台北南港展覽館1館舉行「全球供

應鏈採購夥伴大會(臺北場)暨新南向國家夥伴行銷大會」，請

惠予周知貴會會員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、 全球景氣逐漸復甦，我國去(106)年1月至12月出口較前(105)年

增加14.8%，為延續出口動能，援例辦理旨揭活動。

二、本次預定邀請全球200家外商來臺採購，聚焦「5+2產業」，規劃

機械、環保及綠能、生活休閒、生技醫療、智慧城市及新創、

服務業、視訊洽談區等7個洽談區，並將邀請新南向國家150家

賣主來臺拓銷。

三、旨揭活動將於本年2月1日開放線上報名，網址為http://

www.sourcingtaiwan.com.tw/，活動議程及規劃詳如附件，請

協助周知貴會會員報名參加。

正本：台北市儀器商業同業公會
副本：

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 1 頁  共 1 頁

2018全球供應鏈採購夥伴大會暨新南向國家夥伴行銷大會

為積極推動臺灣成為全球採購中心，並兼顧促進買主採購效益與供應鏈之鏈

結，經濟部國際貿易局委託外貿協會辦理「全球供應鏈採購夥伴大會暨新南向國

家夥伴行銷大會」，依據「5+2產業」廣邀全球買主來臺採購洽談，除積極協助我

商外銷，亦讓全世界見證 MIT的潛實力。

此外，本次活動首次邀請新南向國家「賣主」來臺拓銷，亦安排新南向國家

駐臺機構設立形象推廣服務攤位，介紹各國經貿文化特色，並於活動中穿插藝文

表演，炒熱現場買氣，極大化「雙向互惠交流」經濟效益。

採購大會自 2009 年開辦以來將邁入第十屆，是臺商搭橋全球的最佳經貿平

臺。外貿協會誠摯邀請業者踴躍參與，共同

談合作，搶商機。

一、 活動概要

（一） 時間：2018年 3月 22日（星期四）

（二） 地點：南港展覽館 1館

（三） 辦理方式：

1. 洽談採網路報名預約制。

2. 以產業別區分，安排各買（賣）主於所屬之產業洽談專區內的獨立隔

間，與我國相關供應商（採購商）進行一對一洽談。

（四） 目標對象：

「機械」、「環保及綠能」、「生活休

閒」、「生技醫療」、「智慧城市及新創」

等產業之國內業者，皆可免費報名參

加。

**18:00-19:00之買主交流 Happy Hour時段，主要為所有買主彼此交流

時間（提供限量飲料與輕食/零食/點心），我商可自由選擇參加與否，

無需報名。

二、 報名資訊（www.sourcingtaiwan.com.tw）

（一） 報名時間：

1. 與買主洽談：2月 1日上午 9時至 2月 12日下午 5時。

2. 與賣主洽談：2月 9日上午 9時至 2月 22日下午 5時。

（二） 洽詢專線：0800-506-088。

主辦單位：

執行單位：

時間 活動內容

09:30-10:30 開幕典禮

09:00-12:00 一對一採購洽談會

12:00-13:30 午休

13:30-17:30 一對一採購洽談會

17:30-18:00 買主名片交換

18:00-19:00
Happy Hour

新南向國家特色文化表演

http://www.sourcingtaiwan.com.tw/